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Titre Réalisateur Cote
Super 8 ABRAMS J. J. 791.43 SUP

Chomsky : les médias et les illusions nécessaires ACHBAR Mark 791.43 CHO

Argo AFFLECK Ben 791.43 ARG

Alice ALLEN Woody 791.43  ALI

Annie Hall ALLEN Woody 791.43 ANN

Une autre femme ALLEN Woody 791.43 AUT

Blue Jasmine ALLEN Woody 791.43 BLU

Manhattan ALLEN Woody 791.43 MAN

Ombres et brouillard ALLEN Woody 791.43 OMB

Rose pourpre du Caire (La) ALLEN Woody 791.43 ROS

Meurtre mystérieux à Manhattan ALLEN Woody 791.43 MEU

September ALLEN Woody 791.43 SEP

Stardust mémories ALLEN Woody 791.43 STA

Vicky Cristina Barcelona ALLEN Woody 791.43 VIC

Minuit à Paris ALLEN Woody 791.43 MIN

Magic in the Moonlight ALLEN Woody 791.43 MAG

Café Society ALLEN Woody 791.43 CAF

Rêve de Cassandre (Le) ALLEN Woody 791.43 REV Nouveauté

Piel que habito (La) ALMODOVAR Pedro 791.43 PIE

Julieta ALMODOVAR Pedro 791.43 JUL

Barbara AMALRIC Mathieu 791.43 BAR

Autres (Les) AMENABAR Alejandro 791.43 AUT

Bled number one AMEUR-ZAIMECHE Rabah 791.43 BLE

Inherent Vice ANDERSON Paul Thomas 791.43 INH

Fantastic Mr. Fox ANDERSON Wes 791.43 FAN

Moonrise Kingdom ANDERSON Wes 791.43 MOO

Grand Budapest Hotel (The) ANDERSON Wes 791.43 GRA

Horizons alimentaires (Documentaire) ANDRES Cyril 791.43 HOR

Prochaine fois je viserai le coeur (La) ANGER Cédric 791.43 PRO

Crazy Amy APATOW Judd 791.43 CRA

Black Swan ARONOFSKY Darren 791.43 BLA

Wrestler (The) ARONOFSKY Darren 791.43 WRE

Personal Shopper ASSAYAS Olivier 791.43 PER

Sils Maria ASSAYAS Olivier 791.43 SIL

Après Mai ASSAYAS Olivier 791.43 APR

Brio (Le) ATTAL Yvan 791.43 BRI

Ma femme est une actrice ATTAL Yvan 791.43 MAF

Ils se marièrent et eurent beaucoup d'enfants ATTAL Yvan 791.43 ILS

De rouille et d'os AUDIARD Jacques 791.43 DER

De battre mon coeur s'est arrêté AUDIARD Jacques 791.43 DEB

Prophète (Un) AUDIARD Jacques 791.43 PRO

Pelle le conquérant AUGUST Bille 791.43 PEL

99 Homes BAHRANI Ramin 791.43 NIN

Lunchbox (The) BATRA Ritesh 791.43 LUN

While we're young BAUMBACH Noah 791.43 WHI

Classés par ordre alphabétique de noms de réalisateurs



Frances Ha BAUMBACH Noah 791.43 FRA

Hommes et des dieux (Des) BEAUVOIS Xavier 791.43 HOM

Vincere BELLOCCHIO Marco 791.43 VIN

Pas son genre BELVAUX Lucas 791.43 PAS

Mortel transfert BENEIX Jean-Jacques 791.43 MOR

Divines BENYAMINA Uda 791.43 DIV

Fille de Brest (La) BERCOT Emmanuelle 791.43 FIL

Elle s'en va BERCOT Emmanuelle 791.43 ELL

Silence (Le) + Tourments BERGMAN Ingmar 791.43 SIL

Saraband BERGMAN Ingmar 791.43 SAR

Persona BERGMAN Ingmar 791.43 PER

Sonate d'automne + A travers le miroir BERGMAN Ingmar 791.43 SON

Dernier tango à Paris (Le) BERTOLUCCI Bernado 791.43 DER

La luna BERTOLUCCI Bernado 791.43 LUN

Tragédie d'un homme ridicule (La) BERTOLUCCI Bernado 791.43 TRA

Dernier empereur (Le) BERTOLUCCI Bernado 791.43 DER

Goût des merveilles (Le) BESNARD Eric 791.43 GOU

Swim Little Fish Swim BESSIS Lola 791.43 SWI

Cinquième élément (Le) BESSON Luc 791.43 CIN

Broadway Therapy BOGDANOVICH Peter 791.43 BRO

Mataharis BOLLAIN Icíar 791.43 MAT

Même la pluie BOLLAIN Icíar 791.43 MEM

Nocturama BONELLO Bertrand 791.43 NOC

Saint Laurent BONELLO Bertrand 791.43 SAI

Snowpiercer, le transperceneige BONG Joon-Ho 791.43 SNO

Tout de suite maintenant BONITZER Pascal 791.43 TOU

Temps de l'aventure (Le) BONNELL Jérôme 791.43 TEM

Renoir BOURDOS Gilles 791.43 REN

Quelques heures de printemps BRIZE Stéphane 791.43 QUE

Loi du marché (La) BRIZE Stéphane 791.43 LOI

Freaks, la monstrueuse parade BROWNING Tod 791.43 FRE

Château en Italie (Un) BRUNI TEDESCHI Valéria 791.43 CHA

Belle de jour + Tristana BUNUEL Luis 791.43 BEL

Edward aux mains d'argent BURTON Tim 791.43 EDW

Charlie et la chocolaterie BURTON Tim 791.43 CHA

Dark shadows BURTON Tim 791.43 DAR

Sleepy Hollow : la légende du cavalier sans tête BURTON Tim 791.43 SLE

Sweeney Todd : le diabolique barbier de Fleet street BURTON Tim 791.43 SWE

Zootopie BYRON Howard 791.43 ZOO

Dans ses yeux CAMPANELLA Juan José 791.43 DAN

James Bond : Casino Royale CAMPBELL Martin 791.43 JAM

120 battements par minute CAMPILLO Robin 791.43 CEN

Blood Ties CANET Guillaume 791.43 BLO

Entre les murs CANTET Laurent 791.43 ENT

Mauvais sang CARAX Leos 791.43 MAU

Enfants du paradis (Les) CARNE Marcel 791.43 ENF

Hôtel du Nord CARNE Marcel 791.43 HOT

Sing Street CARNEY John 791.43 SIN

New York Melody CARNEY John 791.43 NEW

Petit paysan CHARUEL Hubert 791.43 PET

Tanguy CHATILLIEZ Etienne 791.43 TAN

Vie est un long fleuve tranquille (La) CHATILLIEZ Etienne 791.43 VIE

Tatie Danielle CHATILLIEZ Etienne 791.93 TAT

Confiance règne (La) CHATILLIEZ Etienne 791.43 CON



La La Land CHAZELLE Damien 791.43 LAL

Dernier étage gauche gauche CIANCI Angelo 791.43 DER

Place beyond the pines (The) CIANFRANCE Derek 791.43 PLA

Voyage au bout de l'enfer CIMINO Michael 791.43 VOY

Marches du pouvoir (Les) CLOONEY George 791.43 MAR

Fargo COHEN Joel, COHEN Ethan 791.43 FAR

No country for old men COHEN Joel, COHEN Ethan 791.43 NOC

Inside Llewyn Davis COHEN Joel, COHEN Ethan 791.43 INS

Argent de la vieille (L') COMENCINI Luigi 791.43 ARG

Incompris (L') COMENCINI Luigi 791.43 INC

Mr. Holmes CONDON Bill 791.43 MRH

Creed - L'héritage de Rocky Balboa COOGLER Ryan 791.43 CRE

Dracula COPPOLA Francis Ford 791.43 DRA

Parrain (Le) COPPOLA Francis Ford 791.43 PAR

Lost in Translation COPPOLA Sofia 791.43 LOS

Virgin Suicides COPPOLA Sofia 791.43 VIR

Farinelli:Il castrato CORBIAU Gérard 791.43 FAR

Gaspard va au mariage CORDIER Antony 791.43 GAS Nouveauté

Peu, beaucoup, aveuglément (Un) CORNILLAC Clovis 791.43 PEU

Hungry Hearts COSTANZO Saverio 791.43 HUN

States of Grace CRETTON Destin Daniel 791.43 STA

eXistenZ CRONENBERG David 791.43 EXI

Billy Elliot DALDRY Stephen 791.43 BIL

Enfant (L') DARDENNE J.P et L. 791.43 ENF

Silence de Lorna (Le) DARDENNE Jean-Pierre 791.43 SIL

2 days in New York DELPY Julie 791.43 TWO

2 days in Paris DELPY Julie 791.43 TWO

'71 DEMANGE, Yann 791.43 SOI

Demoiselles de Rochefort (Les) DEMY Jacques 791.43 DEM

Parapluies de Cherbourg (Les) DEMY Jacques 791.43 PAR

Peau d'âne DEMY Jacques 791.43 PEA

10e chambre : instant d'audience DEPARDON Raymond 791.43 DIX

Faits divers DEPARDON Raymond 791.43 FAI

Trois souvenirs de ma jeunesse DESPLECHIN Arnaud 791.43 TRO

Comment je me suis disputé … DESPLECHIN Arnaud 791.43 COM

Un conte de Noël DESPLECHIN Arnaud 791.43 CON

Esther Kahn DESPLECHIN Arnaud 791.43 EST

Jimmy P. : psychothérapie d'un indien des plaines DESPLECHIN Arnaud 791.43 JIM

Rois et Reine DESPLECHIN Arnaud 791.43 ROI

Rodin DOILLON Jacques 791.43 ROD

Au poste ! DUPIEUX Quentin 791.43 AUP Nouveauté

Au revoir là-haut DUPONTEL Albert 791.43 AUR

9 mois ferme DUPONTEL Albert 791.43 NEU

American Sniper EASTWOOD Clint 791.43 AME

J. Edgar EASTWOOD Clint 791.43 JED

Mystic river EASTWOOD Clint 791.43 MYS

Séparation (Une) FARHADI Asghar 791.43 SEP

Passé (Le) FARHADI Asghar 791.43 PAS

Fatima FAUCON Philippe 791.43 FAT

Casanova FELLINI Federico 791.43 CAS

Roma FELLINI Federico 791.43 ROM

Strada (La) FELLINI Federico 791.43 STR

Amarcord FELLINI Federico 791.43 AMA



I Vitelloni/Il Bidone/La dolce Vita/Juliette des esprits 
/Prova d'Orchestra/La Voce della Luna/Fellini,je suis un 
grand menteur

FELLINI Federico 791.43 FEL

Arrête ou je continue FILLIERES Sophie 791.43 ARR

Gone Girl FINCHER David 791.43 GON

Social network (The) FINCHER David 791.43 SOC

Magicien d'OZ (Le) FLEMING Victor 791.43 MAG

Valse avec Bachir FOLMAN Ari 791.43 VAL

Homme qui tua Liberty Valance (L') FORD John 791.43 HOM

M FORESTIER Sara 791.43 M

James Bond : Quantum of Solace FORSTER Marc 791.43 JAM

Liaisons dangereuses (Les) FREARS Stephen 791.43 LIA

Queen (The) FREARS Stephen 791.43 QUE

Tamara Drewe FREARS Stephen 791.43 TAM

Philomena FREARS Stephen 791.43 PHI

Program (The) FREARS Stephen 791.43 PRO

Florence Foster Jenkins FREARS Stephen 791.43 FLO

Deux amis (Les) GARREL Louis 791.43 DEU

Gomorra GARRONE Matteo 791.43 GOM

Suffragettes (Les) GAVRON Sarah 791.43 SUF

Oh Boy GERSTER Jan Ole 791.43 OHB

Lady Bird GERWIG Greta 791.43 LAD Nouveauté

Tortues volent aussi (Les) GHOBADI Bahman 791.43 TOR

Un temps pour l'ivresse des chevaux GHOBADI Bahman 791.43 TEM

Chats persans (Les) GHOBADI Bahman 791.43 CHA

Marguerite GIANNOLI Xavier 791.43 MAR

Tu ne tueras point GIBSON Mel 791.43 TUN

Armée des 12 singes (L') GILLIAM Terry 791.43 ARM

Frères Grimm (Les) GILLIAM Terry 791.43 FRE

Still Alice GLATZER Richard 791.43 STI

À bout de souffle GODARD Jean-Luc 791.43 ABO

Pierrot le fou GODARD Jean-Luc 791.43 PIE

Soyez sympas, rembobinez GONDRY Michel 791.43 SOY

Eternal sunshine of the spotless mind GONDRY Michel 791.43 ETE

Joe GORDON GREEN David 791.43 JOE

Five GOTESMAN Igor 791.43 FIV

Homme idéal (Un) GOZLAN Yann 791.43 HOM

Immigrant (The) GRAY James 791.43 IMM

Nuit nous appartient (La) GRAY James 791.43 NUI

Two lovers GRAY James 791.43 TWO

Call me by your name GUADAGNINO Luca 791.43 CAL Nouveauté

Garçons et Guillaume, à table ! (Les) GUALLIENNE Guillaume 791.43 GAR

Vieux qui ne voulait pas fêter son anniversaire (Le) HERNGREN Felix 791.43 VIE

Nobody Knows HIROKAZU Kore-Eda 791.43 NOB

Tel père, tel fils HIROKAZU Kore-Eda 791.43 TEL

Mort aux trousses (La) HITCHCOCK Alfred 791.43 MOR

Psychose HITCHCOCK Alfred 791.43 PSY

Sueurs froides HITCHCOCK Alfred 791.43 SUE

Enchainés (Les) HITCHCOCK Alfred 791.43 ENC

Quartet HOFFMAN Dustin 791.43 QUA

Plaire, aimer et courir vite HONORE Christophe 791.43 PLA Nouveauté

Bien-Aimés (Les) HONORE Christophe 791.43 BIE

Willow HOWARD Ron 791.43 WIL

Livre d'Eli (Le) HUGHES Albert et Allen 791.43 LIV

Homme qui voulut être roi (L') HUSTON John 791.43 HOM



Revenant (The) INARRITU Alejandro Gonzalez 791.43 REV

Chambre avec vue IVORY James 791.43 CHA

Chaleur et poussière IVORY James 791.43 CHA

Journal d'une femme de chambre JACQUOT Benoît 791.43 JOU

Paterson JARMUSCH Jim 791.43 PAT

Dead man JARMUSCH Jim 791.43 DEA

Fabuleux destin d'Amélie Poulain (Le) JEUNET Jean-Pierre 791.43 FAB

Looper JOHNSON Rian 791.43 LOO

Dans la peau de John Malkovich JONZE Spike 791.43 DAN

Her JONZE Spike 791.43 HER

Shara KAWASE Naomi 791.43 SHA

Délices de Tokyo (Les) KAWASE Naomi 791.43 DEL

Off White Lies KENIG Maya 791.43 OFF

Où est la maison de mon ami? KIAROSTAMI Abbas 791.43 OUE

Ce qui nous lie KLAPLISCH Cédric 791.43 CEQ

Air de famille (Un) KLAPLISCH Cédric 791.43 AIR

Peut-être KLAPLISCH Cédric 791.43 PEU

Chacun cherche son chat KLAPLISCH Cédric 791.43 CHA

Péril jeune (Le) KLAPLISCH Cédric 791.43 PER

Révolution silencieuse (La) KRAUME Lars 791.43 REV Nouveauté

Barry Lyndon KUBRICK Stanley 791.43 BAR

Eyes wide shut KUBRICK Stanley 791.43 EYE

Shining KUBRICK Stanley 791.43 SHI

Full Metal Jacket KUBRICK Stanley 791.43 FUL

Orange mécanique KUBRICK Stanley 791.43 ORA

2001 : l'odyssée de l'espace KUBRICK Stanley 791.43 DEU

Metropolis LANG Fritz 791.43 MET

Prête-moi ta main LARTIGAU Eric 791.43 PRE

Nuit du chasseur (La) LAUGHTON Charles 791.43 NUI

Je suis une légende LAWRENCE Francis 791.43 JES

Fille de Ryan (La) LEAN David 791.43 FIL

Mon roi LE BESCO Maïwenn 791.43 MON

Polisse LE BESCO Maïwenn 791.43 POL

Alceste à bicyclette LE GUAY Philippe 791.43 ALC

Floride LE GUAY Philippe 791.43 FLO

Lawrence d'Arabie LEAN David 791.43 LAW

Vie très privée de Monsieur Sim (La) LECLERC Michel 791.43 VIE

Mr. Turner LEIGH Mike 791.43 MRT

Another year LEIGH Mike 791.43 ANO

Secrets et mensonges LEIGH Mike 791.43 SEC

Jumper LIMAN Doug 791.43 JUM

Before Midnight LINKLATER Richard 791.43 BEF

Boyhood LINKLATER Richard 791.43 BOY

Camille redouble LVOVSKY Noémie 791.43 CAM

Family Life + Poor Cow LOACH Ken 791.43 FAM 

Lady bird LOACH Ken 791.43 LAD

Land and freedom LOACH Ken 791.43 LAN

Raining stones LOACH Ken 791.43 RAI

Rif Raf LOACH Ken 791.43 RIF

Just a kiss LOACH Ken 791.43 JUS

Vent se lève (Le) LOACH Ken 791.43 VEN

It's a free world LOACH Ken 791.43 ITS

Looking for Eric LOACH Ken 791.43 LOO

Jimmy's Hall LOACH Ken 791.43 JIM



Moi, Daniel Blake LOACH Ken 791.43 MOI

Manchester by the Sea LONERGAN Kenneth 791.43 MAN

Début prometteur (Un) LUCHINI Emma 791.43 DEB

Après-midi de chien (Un) LUMET Sydney 791.43 APR

Elephant man LYNCH David 791.43 ELE

3 billboards : les panneaux de la vengeance McDONAGH Martin 791.43 THR Nouveauté

Perfect Sense MACKENZIE David 791.43 PER

Au revoir les enfants MALLE Louis 791.43 AUR

Aventure de Mme Muir (L') MANKIEWICZ Joseph L. 791.43 AVE

Comtesse aux pieds nus (La) MANKIEWICZ Joseph L. 791.43 COM

Hacker MANN Michael 791.43 HAC

Fond de l'air est rouge (Le) MARKER Chris 791.43 FON

Voyage en Chine MAYER Zoltan 791.43 VOY

American pastoral McGREGOR Ewan 791.43 AME

Big Short (The) - Le casse du siècle McKAY Adam 791.43 BIG

Constant gardener (The) MEIRELLES Fernando 791.43 CON

Noces rebelles (Les) MENDES Sam 791.43 NOC

American Beauty MENDES Sam 791.43 AME

James Bond : Skyfall MENDES Sam 791.43 JAM

Spectre MENDES Sam 791.43 JAM

Aquarius MENDONCA FILHO Kleber 791.43 AQU

Un secret MILLER Claude 791.43 SEC

Mad Max : Fury Road MILLER George 791.43 MAD

Maggie a un plan MILLER Rebecca 791.43 MAG

Deadpool MILLER Tim 791.43 DEA

It Follows MITCHELL David Robert 791.43 ITF

Conquérants (Les) MOLIA Xabi 791.43 CON

Huit fois debout MOLIA Xabi 791.43 HUI

Bowling for Colombine MOORE Mickael 791.43 BOW

Mia Madre MORETTI Nanni 791.43 MIA

Chambre du fils (La) MORETTI Nanni 791.43 CHA

Nosferatu le vampire MURNAU Friedrich Wilhelm 791.43 NOS

Dernier des hommes (Le) MURNAU Friedrich Wilhelm 791.43 DER

4 mariages et un enterrement NEWELL Mike 791.43 QUA

Take shelter NICHOLS Jeff 791.43 TAK

Mud NICHOLS Jeff 791.43 MUD

Interstellar NOLAN Christopher 791.43 INT

Batman begins NOLAN Christopher 791.43 BAT

Dark knight (The) NOLAN Christopher 791.43 DAR

Dark knight Rises (The) NOLAN Christopher 791.43 DAR

Prestige (Le) NOLAN Christopher 791.43 PRE

Memento NOLAN Christopher 791.43 MEM

Square (The) OSTLUND Ruben 791.43 SQU

Joyeuses funérailles OZ Frank 791.43 JOY

Frantz OZON François 791.43 FRA

Nouvelle amie (Une) OZON François 791.43 NOU

Dans la maison OZON François 791.43 DAN

Jeune et jolie OZON François 791.43 JEU

Potiche OZON François 791.43 POT

Taxi Téhéran PANAHI Jafar 791.43 TAX

Extracted PANIRY Nir 791.43 EXT

Mamma Roma + La ricotta PASOLINI Pier Paolo 791.43 MAM

Descendants (The) PAYNE Alexander 791.43 DES

Nebraska PAYNE Alexander 791.43 NEB

Chiens de paille (Les) PECKINPAH Sam 791.43 CHI



Get Out PEELE Jordan 791.43 GET

Loi de la jungle (La) PERETJATKO Antonin 791.43 LOI

Discount PETIT Louis-Julien 791.43 DIS

Barbara PETZOLD Christian 791.43 BAR

Comment j'ai détesté les maths ! PEYON Olivier 791.43 COM

Very Bad Trip PHILLIPS Todd 791.43 VER

A nos amours PIALAT Maurice 791.43 ANO

Van Gogh PIALAT Maurice 791.43 VAN

Comme un avion PODALYDES Bruno 791.43 COM

Adieu Berthe - L'enterrement de mémé PODALYDES Bruno 791.43 ADI

Bancs publics : (Versailles Rive droite) PODALYDES Bruno 791.43 BAN

Dieu seul me voit : Versailles-chantiers . Liberté-Oléron PODALYDES Bruno 791.43 DIE

Bal des vampires (Le) POLANSKI Roman 791.43 BAL

Rosemary Baby POLANSKI Roman 791.43 ROS

Ghost writer (The) POLANSKI Roman 791.43 GHO

On achève bien les chevaux POLLACK Sidney 791.43 CHI

Jeremiah Johnson POLLACK Sidney 791.43 JER

Party (The) POTTER Sally 791.43 PAR

Polina - Danser sa vie PRELJOCAJ Angelin 791.43 POL

Séraphine PROVOST Martin 791.43 SER

Violette PROVOST Martin 791.43 VIO

Légende de Bagger Vance (La) REDFORD Robert 791.43 LEG

Sous surveillance REDFORD Robert 791.43 SOU

Dans la brume ROBY Daniel 791.43 DAN Nouveauté

Tirez la langue, mademoiselle ROPERT Axelle 791.43 TIR

Captain Fantastic ROSS Matt 791.43 CAP

Rome ville ouverte ROSSELLINI Roberto 791.43 ROM

Brooklyn Village SACHS Ira 791.43 BRO

Good Time SAFDIE Josh et Benny 791.43 GOO

Dans la cour SALVADORI Pierre 791.43 DAN

Jour avec, un jour sans (Un) SANG-SOO Hong 791.43 JOU

Cria cuervos SAURA Carlos 791.43 CRI

Chasses du comte Zaroff (Les) SCHOEDSACK Ernest B. de 791.43 CHA

Exercice de l'Etat (L') SCHOELLER Pierre 791.43 EXE

De l'autre côté du mur SCHWOCHOW Christian 791.43 DEL

Affreux, sales et méchants SCOLA Ettore 791.43 AFF

Casino SCORSESE Martin 791.43 CAS

Aviator SCORSESE Martin 791.43 AVI

Infiltrés (Les) SCORSESE Martin 791.43 INF

Raging Bull SCORSESE Martin 791.43 RAG

Temps de l'innocence (Le) SCORSESE Martin 791.43 TEM

Shutter island SCORSESE Martin 791.43 SHU

Loup de Wall Street (Le) SCORSESE Martin 791.43 LOU

Seul sur Mars SCOTT Ridley 791.43 SEU

Blade Runner - The final cut SCOTT Ridley 791.43 BLA

Jeune femme SERRAILLE Léonor 791.43 JEU

Gainsbourg (Vie héroïque) SFAR Joann 791.43 GAI

Ma meilleure amie, sa sœur et moi SHELTON Lynn 791.43 MAM

Kafka SODERBERGH Steven 791.43 KAF

Ocean's twelve SODERBERGH Steven 791.43 OCE

Bombon el perro SORIN Carlos 791.43 BOM

Youth SORRENTINO Paolo 791.43 YOU

Grande Bellezza (La) SORRENTINO Paolo 791.43 GRA

Ready Player One SPIELBERG Steven 791.43 REA Nouveauté

Guerre des mondes (La) SPIELBERG Steven 791.43 GUE

Lincoln SPIELBERG Steven 791.43 LIN

Vie rêvée de Walter Mitty (La) STILLER Ben 791.43 VIE

Temps qu'il reste (Le) SULEIMAN Elia 791.43 TEM

Nouveaux sauvages (Les) SZIFRON Damian 791.43 NOU

Django Unchained TARANTINO Quentin 791.43 DJA

Jackie Brown TARANTINO Quentin 791.43 JAC

Kill Bill - Vol. 1 TARANTINO Quentin 791.43 KIL

Kill Bill - Vol. 2 TARANTINO Quentin 791.43 KIL

Mon oncle TATI Jacques 791.43 MON



Play time TATI Jacques 791.43 PLA

Mort en direct (La) TAVERNIER Bertrand 791.43 MOR

Padre Padrone TAVIANI Paolo 791.43 PAD

Fille du train (La) TAYLOR Tate 791.43 FIL

Affaire SK1 (L') TELLIER Frédéric 791.43 AFF

Electrick Children THOMAS Rebecca 791.43 ELE

Sens de la fête (Le) TOLEDANO Eric 791.43 SEN

Oslo, 31 août TRIER Joachim 791.43 OSL

Victoria TRIET Justine 791.43 VIC

Quatre cents coups (Les) TRUFFAUT François 791.43 QUA

Apprenti gigolo TURTURRO John 791.43 APP

Imitation Game TYLDUM Morten 791.43 IMI

Crazy VALLEE Jean-Marc 791.43 CRA

Visages villages VARDA Agnès 791.43 VIS

Agnès de ci de là Varda VARDA Agnès 791.43 AGN

Kingsman : services secrets VAUGHN Matthew 791.43 KIN

Kingsman : le cercle d'or VAUGHN Matthew 791.43 KIN

Confession d'un enfant du siècle VERHEYDE Sylvie 791.43 CON

Homme à la caméra (L') VERTOV Dziga 791.43 HOM

Martha…Martha + Y aura t'il de la neige à Noël ? VEYSSET Sandrine 791.43 MAR

Blade Runner 2049 VILLENEUVE Denis 791.43 BLA

Premier conatct VILLENEUVE Denis 791.43 PRE

Hermine (L') VINCENT Christian 791.43 HER

Rocco et ses frères VISCONTI Luchino 791.43 ROC

Damnés (Les) VISCONTI Luchino 791.43 DAM

Sinbad le marin WALLACE Richard 791.43 SIN

Jeune fille à la perle (La) WEBBER Peter 791.43 JEU

Lola versus WEIN Daryl 791.43 LOL

Citizen Kane WELLES Orson 791.43 CIT

Sel de la terre (Le) WENDERS Wim 791.43 SEL

Ailes du désir (Les) WENDERS Wim 791.43 AIL

Drive WINDING REFN Nicolas 791.43 DRI

Equilibrium WIMMER Kurt 791.43 EQU

Augustine WINOCOUR Alice 791.43 AUG

In this world WINTERBOTTOM Michael 791.43 INT

West Side Story WISE Robert 791.43 WES

Ex Libris WISEMAN Frederick 791.43 EXL

National Gallery WISEMAN Frederick 791.43 NAT

Dernier pub avant la fin du monde (Le) WRIGHT Edgar 791.43 DER

Hot fuzz WRIGHT Edgar 791.43 HOT

Shaun of the dead WRIGHT Edgar 791.43 SHA

Beijing bicycle XIAOSHUAI Wang 791.43 BEI

Secret des poignards volants (Le) YIMOU Zhang 791.43 SEC

Epouses et concubines YIMOU Zhang 791.43 EPO

Chocolat ZEM Roschdy 791.43 CHO

Forrest Gump ZEMECKIS Robert 791.43 FOR

Grand central ZLOTOWSKI Rebecca 791.43 GRA

Légendes d'automne ZWICK Edward 791.43 LEG

Animatic. Volume 1 : le meilleur de l'animation 791.43 ANI

Animatic. Volume 2 : le meilleur de l'animation 791.43 ANI

Animatic. Volume 3 : le meilleur de l'animation 791.43 ANI



Titre Réalisateur Cote
Super 8 ABRAMS J. J. 791.43 SUP

10e chambre : instant d'audience DEPARDON Raymond 791.43 DIX

120 battements par minute CAMPILLO Robin 791.43 CEN

2 days in New York DELPY Julie 791.43 TWO

2 days in Paris DELPY Julie 791.43 TWO

2001 : l'odyssée de l'espace KUBRICK Stanley 791.43 DEU

3 billboards : les panneaux de la vengeance McDONAGH Martin 791.43 THR Nouveauté

4 mariages et un enterrement NEWELL Mike 791.43 QUA

'71 DEMANGE, Yann 791.43 SOI

9 mois ferme DUPONTEL Albert 791.43 NEU

99 Homes BAHRANI Ramin 791.43 NIN

À bout de souffle GODARD Jean-Luc 791.43 ABO

A nos amours PIALAT Maurice 791.43 ANO

Adieu Berthe - L'enterrement de mémé PODALYDES Bruno 791.43 ADI

Affaire SK1 (L') TELLIER Frédéric 791.43 AFF

Affreux, sales et méchants SCOLA Ettore 791.43 AFF

Agnès de ci de là Varda VARDA Agnès 791.43 AGN

Ailes du désir (Les) WENDERS Wim 791.43 AIL

Air de famille (Un) KLAPLISCH Cédric 791.43 AIR

Alceste à bicyclette LE GUAY Philippe 791.43 ALC

Alice ALLEN Woody 791.43  ALI

Amarcord FELLINI Federico 791.43 AMA

American Beauty MENDES Sam 791.43 AME

American pastoral McGREGOR Ewan 791.43 AME

American Sniper EASTWOOD Clint 791.43 AME

Animatic. Volume 1 : le meilleur de l'animation 791.43 ANI

Animatic. Volume 2 : le meilleur de l'animation 791.43 ANI

Animatic. Volume 3 : le meilleur de l'animation 791.43 ANI

Annie Hall ALLEN Woody 791.43 ANN

Another year LEIGH Mike 791.43 ANO

Apprenti gigolo TURTURRO John 791.43 APP

Après Mai ASSAYAS Olivier 791.43 APR

Après-midi de chien (Un) LUMET Sydney 791.43 APR

Aquarius MENDONCA FILHO Kleber 791.43 AQU

Argent de la vieille (L') COMENCINI Luigi 791.43 ARG

Argo AFFLECK Ben 791.43 ARG

Armée des 12 singes (L') GILLIAM Terry 791.43 ARM

Arrête ou je continue FILLIERES Sophie 791.43 ARR

Au poste ! DUPIEUX Quentin 791.43 AUP Nouveauté

Au revoir là-haut DUPONTEL Albert 791.43 AUR

Au revoir les enfants MALLE Louis 791.43 AUR

Augustine WINOCOUR Alice 791.43 AUG

Autres (Les) AMENABAR Alejandro 791.43 AUT

Aventure de Mme Muir (L') MANKIEWICZ Joseph L. 791.43 AVE

Aviator SCORSESE Martin 791.43 AVI

Bal des vampires (Le) POLANSKI Roman 791.43 BAL

Bancs publics : (Versailles Rive droite) PODALYDES Bruno 791.43 BAN

Barbara AMALRIC Mathieu 791.43 BAR

Barbara PETZOLD Christian 791.43 BAR

Barry Lyndon KUBRICK Stanley 791.43 BAR

Batman begins NOLAN Christopher 791.43 BAT

Before Midnight LINKLATER Richard 791.43 BEF

Beijing bicycle XIAOSHUAI Wang 791.43 BEI

Belle de jour + Tristana BUNUEL Luis 791.43 BEL

Bien-Aimés (Les) HONORE Christophe 791.43 BIE

Big Short (The) - Le casse du siècle McKAY Adam 791.43 BIG

Billy Elliot DALDRY Stephen 791.43 BIL

Classés par ordre alphabétique de titres de films



Black Swan ARONOFSKY Darren 791.43 BLA

Blade Runner - The final cut SCOTT Ridley 791.43 BLA

Blade Runner 2049 VILLENEUVE Denis 791.43 BLA

Bled number one AMEUR-ZAIMECHE Rabah 791.43 BLE

Blood Ties CANET Guillaume 791.43 BLO

Blue Jasmine ALLEN Woody 791.43 BLU

Bombon el perro SORIN Carlos 791.43 BOM

Bowling for Colombine MOORE Mickael 791.43 BOW

Boyhood LINKLATER Richard 791.43 BOY

Brio (Le) ATTAL Yvan 791.43 BRI

Broadway Therapy BOGDANOVICH Peter 791.43 BRO

Brooklyn Village SACHS Ira 791.43 BRO

Café Society ALLEN Woody 791.43 CAF

Call me by your name GUADAGNINO Luca 791.43 CAL Nouveauté

Camille redouble LVOVSKY Noémie 791.43 CAM

Captain Fantastic ROSS Matt 791.43 CAP

Casanova FELLINI Federico 791.43 CAS

Casino SCORSESE Martin 791.43 CAS

Ce qui nous lie KLAPLISCH Cédric 791.43 CEQ

Chacun cherche son chat KLAPLISCH Cédric 791.43 CHA

Chaleur et poussière IVORY James 791.43 CHA

Chambre avec vue IVORY James 791.43 CHA

Chambre du fils (La) MORETTI Nanni 791.43 CHA

Charlie et la chocolaterie BURTON Tim 791.43 CHA

Chasses du comte Zaroff (Les) SCHOEDSACK Ernest B. de 791.43 CHA

Château en Italie (Un) BRUNI TEDESCHI Valéria 791.43 CHA

Chats persans (Les) GHOBADI Bahman 791.43 CHA

Chiens de paille (Les) PECKINPAH Sam 791.43 CHI

Chocolat ZEM Roschdy 791.43 CHO

Chomsky : les médias et les illusions nécessaires ACHBAR Mark 791.43 CHO

Cinquième élément (Le) BESSON Luc 791.43 CIN

Citizen Kane WELLES Orson 791.43 CIT

Comme un avion PODALYDES Bruno 791.43 COM

Comment j'ai détesté les maths ! PEYON Olivier 791.43 COM

Comment je me suis disputé … DESPLECHIN Arnaud 791.43 COM

Comtesse aux pieds nus (La) MANKIEWICZ Joseph L. 791.43 COM

Confession d'un enfant du siècle VERHEYDE Sylvie 791.43 CON

Confiance règne (La) CHATILLIEZ Etienne 791.43 CON

Conquérants (Les) MOLIA Xabi 791.43 CON

Constant gardener (The) MEIRELLES Fernando 791.43 CON

Crazy VALLEE Jean-Marc 791.43 CRA

Crazy Amy APATOW Judd 791.43 CRA

Creed - L'héritage de Rocky Balboa COOGLER Ryan 791.43 CRE

Cria cuervos SAURA Carlos 791.43 CRI

Damnés (Les) VISCONTI Luchino 791.43 DAM

Dans la brume ROBY Daniel 791.43 DAN Nouveauté

Dans la cour SALVADORI Pierre 791.43 DAN

Dans la maison OZON François 791.43 DAN

Dans la peau de John Malkovich JONZE Spike 791.43 DAN

Dans ses yeux CAMPANELLA Juan José 791.43 DAN

Dark knight (The) NOLAN Christopher 791.43 DAR

Dark knight Rises (The) NOLAN Christopher 791.43 DAR

Dark shadows BURTON Tim 791.43 DAR

De battre mon coeur s'est arrêté AUDIARD Jacques 791.43 DEB

De l'autre côté du mur SCHWOCHOW Christian 791.43 DEL

De rouille et d'os AUDIARD Jacques 791.43 DER

Dead man JARMUSCH Jim 791.43 DEA

Deadpool MILLER Tim 791.43 DEA

Début prometteur (Un) LUCHINI Emma 791.43 DEB

Délices de Tokyo (Les) KAWASE Naomi 791.43 DEL

Demoiselles de Rochefort (Les) DEMY Jacques 791.43 DEM

Dernier des hommes (Le) MURNAU Friedrich Wilhelm 791.43 DER

Dernier empereur (Le) BERTOLUCCI Bernado 791.43 DER

Dernier étage gauche gauche CIANCI Angelo 791.43 DER



Dernier pub avant la fin du monde (Le) WRIGHT Edgar 791.43 DER

Dernier tango à Paris (Le) BERTOLUCCI Bernado 791.43 DER

Descendants (The) PAYNE Alexander 791.43 DES

Deux amis (Les) GARREL Louis 791.43 DEU

Dieu seul me voit : Versailles-chantiers . Liberté-Oléron PODALYDES Bruno 791.43 DIE

Discount PETIT Louis-Julien 791.43 DIS

Divines BENYAMINA Uda 791.43 DIV

Django Unchained TARANTINO Quentin 791.43 DJA

Dracula COPPOLA Francis Ford 791.43 DRA

Drive WINDING REFN Nicolas 791.43 DRI

Edward aux mains d'argent BURTON Tim 791.43 EDW

Electrick Children THOMAS Rebecca 791.43 ELE

Elephant man LYNCH David 791.43 ELE

Elle s'en va BERCOT Emmanuelle 791.43 ELL

Enchainés (Les) HITCHCOCK Alfred 791.43 ENC

Enfant (L') DARDENNE J.P et L. 791.43 ENF

Enfants du paradis (Les) CARNE Marcel 791.43 ENF

Entre les murs CANTET Laurent 791.43 ENT

Epouses et concubines YIMOU Zhang 791.43 EPO

Equilibrium WIMMER Kurt 791.43 EQU

Esther Kahn DESPLECHIN Arnaud 791.43 EST

Eternal sunshine of the spotless mind GONDRY Michel 791.43 ETE

Ex Libris WISEMAN Frederick 791.43 EXL

Exercice de l'Etat (L') SCHOELLER Pierre 791.43 EXE

eXistenZ CRONENBERG David 791.43 EXI

Extracted PANIRY Nir 791.43 EXT

Eyes wide shut KUBRICK Stanley 791.43 EYE

Fabuleux destin d'Amélie Poulain (Le) JEUNET Jean-Pierre 791.43 FAB

Faits divers DEPARDON Raymond 791.43 FAI

Family Life + Poor Cow LOACH Ken 791.43 FAM 

Fantastic Mr. Fox ANDERSON Wes 791.43 FAN

Fargo COHEN Joel, COHEN Ethan 791.43 FAR

Farinelli : Il castrato CORBIAU Gérard 791.43 FAR

Fatima FAUCON Philippe 791.43 FAT

Fille de Brest (La) BERCOT Emmanuelle 791.43 FIL

Fille de Ryan (La) LEAN David 791.43 FIL

Fille du train (La) TAYLOR Tate 791.43 FIL

Five GOTESMAN Igor 791.43 FIV

Florence Foster Jenkins FREARS Stephen 791.43 FLO

Floride LE GUAY Philippe 791.43 FLO

Fond de l'air est rouge (Le) MARKER Chris 791.43 FON

Forrest Gump ZEMECKIS Robert 791.43 FOR

Frances Ha BAUMBACH Noah 791.43 FRA

Frantz OZON François 791.43 FRA

Freaks, la monstrueuse parade BROWNING Tod 791.43 FRE

Frères Grimm (Les) GILLIAM Terry 791.43 FRE

Full Metal Jacket KUBRICK Stanley 791.43 FUL

Gainsbourg (Vie héroïque) SFAR Joann 791.43 GAI

Garçons et Guillaume, à table ! (Les) GUALLIENNE Guillaume 791.43 GAR

Gaspard va au mariage CORDIER Antony 791.43 GAS Nouveauté

Get Out PEELE Jordan 791.43 GET

Ghost writer (The) POLANSKI Roman 791.43 GHO

Gomorra GARRONE Matteo 791.43 GOM

Gone Girl FINCHER David 791.43 GON

Good Time SAFDIE Josh et Benny 791.43 GOO

Goût des merveilles (Le) BESNARD Eric 791.43 GOU

Grand Budapest Hotel (The) ANDERSON Wes 791.43 GRA

Grand central ZLOTOWSKI Rebecca 791.43 GRA

Grande Bellezza (La) SORRENTINO Paolo 791.43 GRA

Guerre des mondes (La) SPIELBERG Steven 791.43 GUE

Hacker MANN Michael 791.43 HAC

Her JONZE Spike 791.43 HER

Hermine (L') VINCENT Christian 791.43 HER

Homme à la caméra (L') VERTOV Dziga 791.43 HOM



Homme idéal (Un) GOZLAN Yann 791.43 HOM

Homme qui tua Liberty Valance (L') FORD John 791.43 HOM

Homme qui voulut être roi (L') HUSTON John 791.43 HOM

Hommes et des dieux (Des) BEAUVOIS Xavier 791.43 HOM

Horizons alimentaires (Documentaire) ANDRES Cyril 791.43 HOR

Hot fuzz WRIGHT Edgar 791.43 HOT

Hôtel du Nord CARNE Marcel 791.43 HOT

Huit fois debout MOLIA Xabi 791.43 HUI

Hungry Hearts COSTANZO Saverio 791.43 HUN

I Vitelloni/Il Bidone/La dolce Vita/Juliette des esprits 
/Prova d'Orchestra/La Voce della Luna/Fellini,je suis un 
grand menteur

FELLINI Federico 791.43 FEL

Ils se marièrent et eurent beaucoup d'enfants ATTAL Yvan 791.43 ILS

Imitation Game TYLDUM Morten 791.43 IMI

Immigrant (The) GRAY James 791.43 IMM

In this world WINTERBOTTOM Michael 791.43 INT

Incompris (L') COMENCINI Luigi 791.43 INC

Infiltrés (Les) SCORSESE Martin 791.43 INF

Inherent Vice ANDERSON Paul Thomas 791.43 INH

Inside Llewyn Davis COHEN Joel, COHEN Ethan 791.43 INS

Interstellar NOLAN Christopher 791.43 INT

It Follows MITCHELL David Robert 791.43 ITF

It's a free world LOACH Ken 791.43 ITS

J. Edgar EASTWOOD Clint 791.43 JED

Jackie Brown TARANTINO Quentin 791.43 JAC

James Bond : Casino Royale CAMPBELL Martin 791.43 JAM

James Bond : Quantum of Solace FORSTER Marc 791.43 JAM

James Bond : Skyfall MENDES Sam 791.43 JAM

Je suis une légende LAWRENCE Francis 791.43 JES

Jeremiah Johnson POLLACK Sidney 791.43 JER

Jeune et jolie OZON François 791.43 JEU

Jeune femme SERRAILLE Léonor 791.43 JEU

Jeune fille à la perle (La) WEBBER Peter 791.43 JEU

Jimmy P. : psychothérapie d'un indien des plaines DESPLECHIN Arnaud 791.43 JIM

Jimmy's Hall LOACH Ken 791.43 JIM

Joe GORDON GREEN David 791.43 JOE

Jour avec, un jour sans (Un) SANG-SOO Hong 791.43 JOU

Journal d'une femme de chambre JACQUOT Benoît 791.43 JOU

Joyeuses funérailles OZ Frank 791.43 JOY

Julieta ALMODOVAR Pedro 791.43 JUL

Jumper LIMAN Doug 791.43 JUM

Just a kiss LOACH Ken 791.43 JUS

Kafka SODERBERGH Steven 791.43 KAF

Kill Bill - Vol. 1 TARANTINO Quentin 791.43 KIL

Kill Bill - Vol. 2 TARANTINO Quentin 791.43 KIL

Kingsman : le cercle d'or VAUGHN Matthew 791.43 KIN

Kingsman : services secrets VAUGHN Matthew 791.43 KIN

La La Land CHAZELLE Damien 791.43 LAL

La luna BERTOLUCCI Bernado 791.43 LUN

Lady Bird GERWIG Greta 791.43 LAD Nouveauté

Lady bird LOACH Ken 791.43 LAD

Land and freedom LOACH Ken 791.43 LAN

Lawrence d'Arabie LEAN David 791.43 LAW

Légende de Bagger Vance (La) REDFORD Robert 791.43 LEG

Légendes d'automne ZWICK Edward 791.43 LEG

Liaisons dangereuses (Les) FREARS Stephen 791.43 LIA

Lincoln SPIELBERG Steven 791.43 LIN

Livre d'Eli (Le) HUGHES Albert et Allen 791.43 LIV

Loi de la jungle (La) PERETJATKO Antonin 791.43 LOI

Loi du marché (La) BRIZE Stéphane 791.43 LOI

Lola versus WEIN Daryl 791.43 LOL

Looking for Eric LOACH Ken 791.43 LOO

Looper JOHNSON Rian 791.43 LOO

Lost in Translation COPPOLA Sofia 791.43 LOS



Loup de Wall Street (Le) SCORSESE Martin 791.43 LOU

Lunchbox (The) BATRA Ritesh 791.43 LUN

M FORESTIER Sara 791.43 M

Ma femme est une actrice ATTAL Yvan 791.43 MAF

Ma meilleure amie, sa sœur et moi SHELTON Lynn 791.43 MAM

Mad Max : Fury Road MILLER George 791.43 MAD

Maggie a un plan MILLER Rebecca 791.43 MAG

Magic in the Moonlight ALLEN Woody 791.43 MAG

Magicien d'OZ (Le) FLEMING Victor 791.43 MAG

Mamma Roma + La ricotta PASOLINI Pier Paolo 791.43 MAM

Manchester by the Sea LONERGAN Kenneth 791.43 MAN

Manhattan ALLEN Woody 791.43 MAN

Marches du pouvoir (Les) CLOONEY George 791.43 MAR

Marguerite GIANNOLI Xavier 791.43 MAR

Martha…Martha + Y aura t'il de la neige à Noël ? VEYSSET Sandrine 791.43 MAR

Mataharis BOLLAIN Icíar 791.43 MAT

Mauvais sang CARAX Leos 791.43 MAU

Même la pluie BOLLAIN Icíar 791.43 MEM

Memento NOLAN Christopher 791.43 MEM

Metropolis LANG Fritz 791.43 MET

Meurtre mystérieux à Manhattan ALLEN Woody 791.43 MEU

Mia Madre MORETTI Nanni 791.43 MIA

Minuit à Paris ALLEN Woody 791.43 MIN

Moi, Daniel Blake LOACH Ken 791.43 MOI

Mon oncle TATI Jacques 791.43 MON

Mon roi LE BESCO Maïwenn 791.43 MON

Moonrise Kingdom ANDERSON Wes 791.43 MOO

Mort aux trousses (La) HITCHCOCK Alfred 791.43 MOR

Mort en direct (La) TAVERNIER Bertrand 791.43 MOR

Mortel transfert BENEIX Jean-Jacques 791.43 MOR

Mr. Holmes CONDON Bill 791.43 MRH

Mr. Turner LEIGH Mike 791.43 MRT

Mud NICHOLS Jeff 791.43 MUD

Mystic river EASTWOOD Clint 791.43 MYS

National Gallery WISEMAN Frederick 791.43 NAT

Nebraska PAYNE Alexander 791.43 NEB

New York Melody CARNEY John 791.43 NEW

No country for old men COHEN Joel, COHEN Ethan 791.43 NOC

Nobody Knows HIROKAZU Kore-Eda 791.43 NOB

Noces rebelles (Les) MENDES Sam 791.43 NOC

Nocturama BONELLO Bertrand 791.43 NOC

Nosferatu le vampire MURNAU Friedrich Wilhelm 791.43 NOS

Nouveaux sauvages (Les) SZIFRON Damian 791.43 NOU

Nouvelle amie (Une) OZON François 791.43 NOU

Nuit du chasseur (La) LAUGHTON Charles 791.43 NUI

Nuit nous appartient (La) GRAY James 791.43 NUI

Ocean's twelve SODERBERGH Steven 791.43 OCE

Off White Lies KENIG Maya 791.43 OFF

Oh Boy GERSTER Jan Ole 791.43 OHB

Ombres et brouillard ALLEN Woody 791.43 OMB

On achève bien les chevaux POLLACK Sidney 791.43 CHI

Orange mécanique KUBRICK Stanley 791.43 ORA

Oslo, 31 août TRIER Joachim 791.43 OSL

Où est la maison de mon ami? KIAROSTAMI Abbas 791.43 OUE

Padre Padrone TAVIANI Paolo 791.43 PAD

Parapluies de Cherbourg (Les) DEMY Jacques 791.43 PAR

Parrain (Le) COPPOLA Francis Ford 791.43 PAR

Party (The) POTTER Sally 791.43 PAR

Pas son genre BELVAUX Lucas 791.43 PAS

Passé (Le) FARHADI Asghar 791.43 PAS

Paterson JARMUSCH Jim 791.43 PAT

Peau d'âne DEMY Jacques 791.43 PEA

Pelle le conquérant AUGUST Bille 791.43 PEL

Perfect Sense MACKENZIE David 791.43 PER



Péril jeune (Le) KLAPLISCH Cédric 791.43 PER

Persona BERGMAN Ingmar 791.43 PER

Personal Shopper ASSAYAS Olivier 791.43 PER

Petit paysan CHARUEL Hubert 791.43 PET

Peu, beaucoup, aveuglément (Un) CORNILLAC Clovis 791.43 PEU

Peut-être KLAPLISCH Cédric 791.43 PEU

Philomena FREARS Stephen 791.43 PHI

Piel que habito (La) ALMODOVAR Pedro 791.43 PIE

Pierrot le fou GODARD Jean-Luc 791.43 PIE

Place beyond the pines (The) CIANFRANCE Derek 791.43 PLA

Plaire, aimer et courir vite HONORE Christophe 791.43 PLA Nouveauté

Play time TATI Jacques 791.43 PLA

Polina - Danser sa vie PRELJOCAJ Angelin 791.43 POL

Polisse LE BESCO Maïwenn 791.43 POL

Potiche OZON François 791.43 POT

Premier conatct VILLENEUVE Denis 791.43 PRE

Prestige (Le) NOLAN Christopher 791.43 PRE

Prête-moi ta main LARTIGAU Eric 791.43 PRE

Prochaine fois je viserai le coeur (La) ANGER Cédric 791.43 PRO

Program (The) FREARS Stephen 791.43 PRO

Prophète (Un) AUDIARD Jacques 791.43 PRO

Psychose HITCHCOCK Alfred 791.43 PSY

Quartet HOFFMAN Dustin 791.43 QUA

Quatre cents coups (Les) TRUFFAUT François 791.43 QUA

Queen (The) FREARS Stephen 791.43 QUE

Quelques heures de printemps BRIZE Stéphane 791.43 QUE

Raging Bull SCORSESE Martin 791.43 RAG

Raining stones LOACH Ken 791.43 RAI

Ready Player One SPIELBERG Steven 791.43 REA Nouveauté

Renoir BOURDOS Gilles 791.43 REN

Rêve de Cassandre (Le) ALLEN Woody 791.43 REV Nouveauté

Revenant (The) INARRITU Alejandro Gonzalez 791.43 REV

Révolution silencieuse (La) KRAUME Lars 791.43 REV Nouveauté

Rif Raf LOACH Ken 791.43 RIF

Rocco et ses frères VISCONTI Luchino 791.43 ROC

Rodin DOILLON Jacques 791.43 ROD

Rois et Reine DESPLECHIN Arnaud 791.43 ROI

Roma FELLINI Federico 791.43 ROM

Rome ville ouverte ROSSELLINI Roberto 791.43 ROM

Rose pourpre du Caire (La) ALLEN Woody 791.43 ROS

Rosemary Baby POLANSKI Roman 791.43 ROS

Saint Laurent BONELLO Bertrand 791.43 SAI

Saraband BERGMAN Ingmar 791.43 SAR

Secret des poignards volants (Le) YIMOU Zhang 791.43 SEC

Secrets et mensonges LEIGH Mike 791.43 SEC

Sel de la terre (Le) WENDERS Wim 791.43 SEL

Sens de la fête (Le) TOLEDANO Eric 791.43 SEN

Séparation (Une) FARHADI Asghar 791.43 SEP

September ALLEN Woody 791.43 SEP

Séraphine PROVOST Martin 791.43 SER

Seul sur Mars SCOTT Ridley 791.43 SEU

Shara KAWASE Naomi 791.43 SHA

Shaun of the dead WRIGHT Edgar 791.43 SHA

Shining KUBRICK Stanley 791.43 SHI

Shutter island SCORSESE Martin 791.43 SHU

Silence (Le) + Tourments BERGMAN Ingmar 791.43 SIL

Silence de Lorna (Le) DARDENNE Jean-Pierre 791.43 SIL

Sils Maria ASSAYAS Olivier 791.43 SIL

Sinbad le marin WALLACE Richard 791.43 SIN

Sing Street CARNEY John 791.43 SIN

Sleepy Hollow : la légende du cavalier sans tête BURTON Tim 791.43 SLE

Snowpiercer, le transperceneige BONG Joon-Ho 791.43 SNO

Social network (The) FINCHER David 791.43 SOC

Sonate d'automne + A travers le miroir BERGMAN Ingmar 791.43 SON



Sous surveillance REDFORD Robert 791.43 SOU

Soyez sympas, rembobinez GONDRY Michel 791.43 SOY

Spectre MENDES Sam 791.43 JAM

Square (The) OSTLUND Ruben 791.43 SQU

Stardust mémories ALLEN Woody 791.43 STA

States of Grace CRETTON Destin Daniel 791.43 STA

Still Alice GLATZER Richard 791.43 STI

Strada (La) FELLINI Federico 791.43 STR

Sueurs froides HITCHCOCK Alfred 791.43 SUE

Suffragettes (Les) GAVRON Sarah 791.43 SUF

Sweeney Todd : le diabolique barbier de Fleet street BURTON Tim 791.43 SWE

Swim Little Fish Swim BESSIS Lola 791.43 SWI

Take shelter NICHOLS Jeff 791.43 TAK

Tamara Drewe FREARS Stephen 791.43 TAM

Tanguy CHATILLIEZ Etienne 791.43 TAN

Tatie Danielle CHATILLIEZ Etienne 791.93 TAT

Taxi Téhéran PANAHI Jafar 791.43 TAX

Tel père, tel fils HIROKAZU Kore-Eda 791.43 TEL

Temps de l'aventure (Le) BONNELL Jérôme 791.43 TEM

Temps de l'innocence (Le) SCORSESE Martin 791.43 TEM

Temps qu'il reste (Le) SULEIMAN Elia 791.43 TEM

Tirez la langue, mademoiselle ROPERT Axelle 791.43 TIR

Tortues volent aussi (Les) GHOBADI Bahman 791.43 TOR

Tout de suite maintenant BONITZER Pascal 791.43 TOU

Tragédie d'un homme ridicule (La) BERTOLUCCI Bernado 791.43 TRA

Trois souvenirs de ma jeunesse DESPLECHIN Arnaud 791.43 TRO

Tu ne tueras point GIBSON Mel 791.43 TUN

Two lovers GRAY James 791.43 TWO

Un conte de Noël DESPLECHIN Arnaud 791.43 CON

Un secret MILLER Claude 791.43 SEC

Un temps pour l'ivresse des chevaux GHOBADI Bahman 791.43 TEM

Une autre femme ALLEN Woody 791.43 AUT

Valse avec Bachir FOLMAN Ari 791.43 VAL

Van Gogh PIALAT Maurice 791.43 VAN

Vent se lève (Le) LOACH Ken 791.43 VEN

Very Bad Trip PHILLIPS Todd 791.43 VER

Vicky Cristina Barcelona ALLEN Woody 791.43 VIC

Victoria TRIET Justine 791.43 VIC

Vie est un long fleuve tranquille (La) CHATILLIEZ Etienne 791.43 VIE

Vie rêvée de Walter Mitty (La) STILLER Ben 791.43 VIE

Vie très privée de Monsieur Sim (La) LECLERC Michel 791.43 VIE

Vieux qui ne voulait pas fêter son anniversaire (Le) HERNGREN Felix 791.43 VIE

Vincere BELLOCCHIO Marco 791.43 VIN

Violette PROVOST Martin 791.43 VIO

Virgin Suicides COPPOLA Sofia 791.43 VIR

Visages villages VARDA Agnès 791.43 VIS

Voyage au bout de l'enfer CIMINO Michael 791.43 VOY

Voyage en Chine MAYER Zoltan 791.43 VOY

West Side Story WISE Robert 791.43 WES

While we're young BAUMBACH Noah 791.43 WHI

Willow HOWARD Ron 791.43 WIL

Wrestler (The) ARONOFSKY Darren 791.43 WRE

Youth SORRENTINO Paolo 791.43 YOU

Zootopie BYRON Howard 791.43 ZOO


